D E L OBISPADO DE SJCL'ENZA. 325 

cessarium esse novimus ut cuín lege credendi lex convemaí 
supplicandi, idcirco eo curas Nbstras convertimus ut novum 
conderetur Officium cum nova Missa íam in Vigiiia, ubi com-
cessa est, quam in testo immaculatae Gonceptionis, quibus 
singula haec ex ordine recolantur, et faustissimi eventus se
ries futuris in posterum aetatibus innotescaL Jamvero quum 
hujusraodi opus ad optatum exitum perductum sit meEaora-
tum Officium, Missamque respondenlem de coosilio peculia-
ris Congregationis Sacrorum Rituum ad id apposite per Nos 
deputatae Auclorilate Nostra Apostólica approbamlam exis-
timavimus. Jíaque de ejusdern Congregationis consilio, cer-
ta scientia', ac matura deiiberaüone Nostra ídem Officium, 
Missamque Ofíicio respondentem, nee non pro locisj ubi est 
concessa, Missam pro Vigilia immaculatae Gonceptionis Auc-
toritate Nostra Apostólica per presentes Litteras probamos, 
eademque Auctoritate praecipimus, ut hoc unice Officium eí 
Missam quicumque de Glero saeculari, et regulan ¡ non ex^ 
elusis Monialibus, ad Horas Canónicas persolvendas quocum^ 
que titulo teneantur, assumere debeant, Romae quidem, aí-
que ubi fieri commode possit, hoc ipso anno vertente, alibi 
vero sequenti anno MDCCCLXiV sub poena Di vi ni Offidi 
enus minime adimplendi. Nequis vero reputet peculiari qoo-
cumque titulo etiam speciatim designando liujusmodi gene-
rali praescriptione minime comprehendi;, Auctoriíate Nostra 
Apostólica abolemus, et proscribimus quodcumque aliud Qf-
ficium, et quamcumque aliara Missam de immaculata Gon-
ceptione, etiam si sint ritus a Romano diversi, ac licet sin-
gularí privilegio concessa fuerint, eíiam cuicumque Grdini 
regulari, ac jubemus, ut in novis edilionibus B r e v i a f i i ^ 
Missalis die VIH Decembris; in appendice vero BlissafeiH&jr 
sa de Vigilia adjiciatur pro loéis,.ubisex Aposíolica cooces-
sione vigilia celebratur, Et quoniam noniiullae regularium 
familiae ritum servantia Romano dtversum r voluníus ut ip-
sae quantocius exhibere teneantur Gongregationi Saciwuííi 
Rituum pro opportuno examine et revisíoné addiíiones, aut 
yariationes proprio ritui respondentes. ílaec volumus, jube
mus, mandamus, contrariis speciali lieet, atque individua 
mentione dignis non 
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Datura Romae apud Sanctuin Petrum sub Aimulo Pisca-
toris die XXV Septembris MDCGGLXUI Pontificatus Nostri 
anno decimoctavo.—iV. Card. Paracciani Clarelli, 

GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE GUADAL A JAR A.